
11:15
11:45

11:45
12:15

12:15
12:45

12:45
13:00

הפסקה וכיבוד

אורתודונטיה בחיך ושפה שסועים 

התייחסות לגיל כרונולוגי

פרופ' דרור איזנבוד, ראש המחלקה 

 לאורתודונטיה ולמומי פנים מולדים 

בבית החולים רמב"ם בחיפה

היכן פוגשת הגנטיקה את קלינאית 

22q .11 DS התקשורת -תסמונת

ד"ר אריאלה נחמני, קלינאית תקשורת, 

מרצה בכירה מכללת הדסה

יכולת נרטיבית בקרב ילדים בעלי תסמונת 

חיך-לב-פנים

 ד"ר ג'ודי קופרסמיט, מרצה בכירה 

במכללת הדסה בתחומי הבלשנות, 

התפתחות השפה והשיח

שאלות והבהרות

8:45
9:00

9:00
9:15

9:15
9:45

9:45
10:15

10:15
10:45

10:45
11:15

התכנסות, רישום, מאפה וקפה

 דברי פתיחה וברכה הצגת פעילות 

עמותת שפת הלב

גב' נחמי גופין, עמותת שפת הלב

 צפייה בשפה שסועה 

באמצעות סקירת מערכות והבשורה

ד"ר ערן כסיף, יחידת האולטראסאונד 

 למיילדות וגינקולוגיה 

במרכז הרפואי שיבא, תל-השומר

ניתוח חיך שסוע-שיחזור אנטומי? רציונל 

ניתוחי בהתייחס לתפקוד החיך בדיבור

ד"ר ביאדר בלאל, המחלקה לכירורגיה 

פלסטית בבית החולים מאיר בכפר סבא

קשיי יניקה ואכילה בתינוקות עם חיך 

ושפה שסועים

הדס טל, קלינאית תקשורת, ומדריכת 

 הנקה, מרפאת אכילה לגיל הרך

בית חולים אסף הרופא

תכנית יום העיון:

האגודה הישראלית של קלינאי התקשורת 

 ושפת הלב מזמינים אתכם, 

קלינאיות וקלינאי התקשורת

ליום עיון בנושא

חיך ושפה 
שסועים

8:45-13:00 20.6.23

 יום העיון יתקיים

  במתחם המועצה לישראל יפה 

באולם אלון כנסים תל אביב

ההשתתפות ביום העיון

בתשלום סמלי של 20 ₪ בלבד

מספר המקומות מוגבל!

לפרטים והרשמה <

https://ishla.org.il/seminars/

